UNI\iERSIDADE DE ARASILIA
GABINETE DO /REITOR

ATO DA REITORIA N9 01 113 /75

O Presidente da Fundado e Reitor da Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em 	vista
deliberação da Mesa Executiva em sua 132a. reunião realizada 	em
28.04.75, conforme constante no Processo n9 06479/73,

RESOLVE

conceder licença com anus limitado  ao Professor KINITI
KITAYAMA, do Departamento de Biologia Animal do 18, pelo período de
um (1) ano, renovável, a partir de le de setembro àe 1975, de acordo
coa a IR - 06/73, a fim de cumprir programa de doUtoramento ma Morth'
CArolina State University, USA; este ato sé produzirí seus efeitos de
pois de publicada a competente autorizado para o beneftciirte atas
tar-se do Pais.

• • •

irasIlla, 04 de rir) de 1975 .

AMADEU 	URT
Reitor

c.c.: SPA-PES-SOC-VRT-III/ANI
a

anfsilf1./

	Page 1